UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVD Điện Biên, ngày      tháng 7 năm 2020

Vv: Báo cáo đánh giá việc thực

hiện Quy định đạo đức hành

nghề dược.

                 Kính gửi:

    - Các cơ sở khám chữa bệnh;

        - Các cơ sở kinh doanh dược.

Thực hiện công văn số 8506/QLD-KD ngày 23/6/2020 của Cục Quản lý

Dược về việc đánh giá việc thực hiện Quy định đạo đức hành nghề dược, Sở Y tế

yêu cầu các đơn vị nghiên cứu và thực hiện báo cáo đánh giá theo công văn

8506/QLD-KD (được đính kèm theo công văn này) và gửi về Sở Y tế (Phòng

Nghiệp vụ Dược) cả file điện tử và văn bản trước 17h ngày 10/7/2020.

 Nhận được văn bản này Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nhanh chóng triển khai

thực hiện. Trong quá trình triển khai thực hiện có khó khăn vướng mắc, đề nghị

các đơn vị báo cáo về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Dược) để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website SYT;

- Lưu VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Giang Nam

		nampg.syt@dienbien.gov.vn
	2020-07-01T15:31:57+0700

		2020-07-01T15:50:23+0700

		2020-07-01T15:50:46+0700

		syt@dienbien.gov.vn
	2020-07-01T15:51:28+0700